provedeny a fakturovány.

\/
Článek 3 

Cena za dílo

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 
smlouvy, a to ve výši:

1 214 111,72 Kč bez DPH
(slovy: Jedenmiliondvěstěčtrnácttisícjednostojedenáct korun českých 72/100).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné 
v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem 
stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 254.963,46 Kč a celková cena za dílo